

Årsredovisning för

Labero Entertainment Group Sweden AB

556628-0540

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och den verkställande direktören i Labero Entertainment Group Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens och den verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-30



Joe Labero
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Labero Entertainment Group Sweden AB, 556628-0540, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget är helägt dotterföretag till Labero Entertainment Group AB, org nr 556648-2567. Företaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Bolagets utveckling samt förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Bolagets omsättning, kostnader och resultat skiftar från år till år beroende på de kontrakt som är pågående under räkenskapsåret.

Under 2023 har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år, beroende på en minskad ordergång jämfört med föregående år. Samtidigt har bolaget haft mycket höga kostnader, vilket föranlett ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 536 197	2 076 829	1 501 961	896 105	195 000
Resultat efter finansiella poster	-1 049 210	249 835	287 781	-231 353	-213 353
Balansomslutning	1 178 158	2 173 085	2 036 870	1 877 013	2 010 354
Soliditet, %	66	84	77	87	93

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	1 475 886	249 835
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Omföring föregående års resultat		249 835	-249 835
Årets resultat			-1 049 210
Vid årets slut	100 000	1 725 721	-1 049 210

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 676 511, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 725 721
årets resultat	-1 049 210
Totalt	676 511
disponeras för	
balanseras i ny räkning	676 511
Summa	676 511

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	3	1 536 197	2 076 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 536 197	2 076 829
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 838 553	-1 324 355
Personalkostnader	2	-739 081	-493 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 785	-7 785
Övriga rörelsekostnader		-962	-
Summa rörelsekostnader		-2 586 381	-1 826 000
Rörelseresultat		-1 050 184	250 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 001	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-1 054
Summa finansiella poster		974	-994
Resultat efter finansiella poster		-1 049 210	249 835
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-1 049 210	249 835
Skatter			
Årets resultat		-1 049 210	249 835

2024080803951

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	7 785
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	7 785
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		600 933	600 933
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 933	600 933
Summa anläggningstillgångar		600 933	608 718
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		389 295	127 224
Övriga fordringar		57 796	62 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 838	280 143
Summa kortfristiga fordringar		515 929	469 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		61 296	1 094 949
Summa kassa och bank		61 296	1 094 949
Summa omsättningstillgångar		577 225	1 564 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 178 158	2 173 085

2024080803952

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 725 721	1 475 886
Årets resultat		-1 049 210	249 835
Summa fritt eget kapital		676 511	1 725 721
Summa eget kapital		776 511	1 825 721
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		215 001	165 524
Övriga skulder		100 161	102 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 485	79 018
Summa kortfristiga skulder		401 647	347 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 178 158	2 173 085

2024080803953

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Illusioner	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Koncernuppgifter

Koncernintern försäljning och koncerninterna inköp har ej förekommit.

Not 4 Illusioner

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 978 256	2 978 256
Vid årets slut	2 978 256	2 978 256
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 970 471	-2 962 686
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-7 785	-7 785
Vid årets slut	-2 978 256	-2 970 471
Redovisat värde vid årets slut	-	7 785

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	377 308	377 308
-Avyttringar och utrangeringar	-	-29 243
Vid årets slut	377 308	348 065
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-377 308	-377 308
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	29 243
Vid årets slut	-377 308	-348 065
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Underskrifter

Stockholm 2024-06-30

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Joe Labero', written in a cursive style. A long, thin horizontal line extends from the end of the signature across the top of the page.

Joe Labero
Verkställande direktör och ledamot

2024080803956

